
ZARZĄDZENIE  NR 396/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 lutego 2007 r.

w sprawie zawarcia umowy z PKP Polskimi Liniami Kolejowymi S.A.                                
na wydzierżawienie nieruchomości wchodzących w zakres zrealizowanej inwestycji         
pn. „Trasa Centralna, odc. ul. Powstania Warszawskiego – ul. Lubomirskiego – ul. Wita 
Stwosza – al. 29 Listopada” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst  
jednolity Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 95 i art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
kodeks cywilny ( Dz. U. z 1964 r.  Nr 16 poz.93 z późn. zm. )  zarządza się, co następuje :

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z PKP Polskimi Liniami Kolejowymi S.A.                     

na wydzierżawienie nieruchomości położonych w obr. 8 dz. adm. Śródmieście składających 
się z działek ewidencyjnych: 
 nr 49/2 o pow. 0,0013 ha, obj. KW 3071,
 nr 49/3 o pow. 0,1550 ha, obj. KW 3071, 
tj. o łącznej powierzchni 0,1563 ha na kwotę 1.525,49 zł miesięcznie (słownie: jeden tysiąc, 
pięćset dwadzieścia pięć złotych 49/100), co za okres od 01.01.2007 r. do 31.12.2007 r. 
stanowi łączną kwotę 18.305,88 zł (słownie: osiemnaście tysięcy, trzysta pięć złotych 
88/100).

§ 2
Środki finansowe na realizację wydatków w wysokości 18.305,88 zł o których mowa 

w §1 zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo – rzeczowym Wydziału Skarbu 
Miasta na rok 2007 Dział 700 Rozdział 70005 § 4300, Zadanie nr GS/04/2007/GWSMK 
„Pozyskiwanie terenów i wypłata odszkodowań”.

§ 3
Do podpisania umowy upoważnia się :
Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


